
 

1/2 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o řízení projektu  

ze dne 5.4.2021 
 

I. Smluvní strany: 

1.1 Objednatel: Město Nymburk 

Sídlo:  Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02 Nymburk 

IČ: 00239500 

zastoupený: Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou 

 

1.2 Poskytovatel:  LKA s.r.o. 

Sídlo: Jičínská 226/17, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

Kontaktní adresa: Hellichova 795, 290 01 Poděbrady 

IČ: 07735405 

bankovní spojení: Fio banka 

číslo účtu: 2601558922/2010  

zastoupený: Mgr. Lubošem Rambouskem, jednatelem 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce číslo 305221. 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 1 ke Smlouvě o řízení projektu s názvem 

„Topolová alej podél cyklostezky ve městě Nymburk“. 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o řízení projektu ze dne 5.4.2021 se z toho důvodu mění 

v následujících článcích a znění: 

čl. III. 

Cena za poskytované plnění 

3.2 Cena za služby bude hrazena objednatelem měsíčně na základě vystavených faktur za skutečně 

vykonané práce v hodinové sazbě za odvedenou práci ve výši 600,- Kč. Ke každé faktuře 

bude doložen pracovní výkaz. Hodinová sazba nezahrnuje cestovné, které činí 7,50 Kč (bez DPH) 

na 1 km dle počtu skutečně ujetých kilometrů (doba jízdy není počítána do odpracovaných hodin, 

výchozím místem jsou Poděbrady). Cena za cestovné bude součástí měsíční faktury za skutečně 

vykonané práce. 

Smluvní strany sjednaly, že cena za poskytované služby nepřesáhne částku ve výši 80 000,- Kč 

bez DPH, a to v případě, že by dle hodinové sazby a odpracovaných hodin měl poskytovatel 

nárok na vyšší cenu. 

Výše uvedená horní hranice ceny je sjednána pro případ, že termín dokončení poskytování služeb 

dle článku 8.1 této smlouvy bude dodržen. V případě, že termín dle článku 8.1 této smlouvy 

dodržen nebude, zavazují se smluvní strany vstoupit v jednání za účelem dojednání přiměřeného 

zvýšení horní hranice ceny uvedené v předchozím odstavci této smlouvy, a to bez zbytečného 

odkladu poté, co k zahájení takových jednání vyzve kterákoliv ze smluvních stran. 

 



 

2/2 

čl. VI. 

Finanční kontrola 

6.1 Poskytovatel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, 

z jehož prostředků je služba hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s poskytováním 

služeb, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty) a současně minimálně 10 let 

od ukončení poskytování služeb dle této smlouvy, resp. do konce roku 2032. 

 

čl. VIII. 

Termín poskytovaného plnění 

8.1 Objednatel je povinen připravit a Poskytovateli umožnit přístup na místo realizace projektu. 

Služby budou poskytovány od uzavření této smlouvy až do závěru aktivit řízení projektu 

předpokládaných k 30.6.2022. V tomto termínu zajistí Objednatel veškeré potřebné podklady 

pro provedení plnění. 

 

Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž má každé platnost originálu. 

 

 

Objednatel:  Poskytovatel 

 

V Nymburce dne ……………… V Poděbradech dne ……………… 

 

 

 

 
 

 
………………………………………………………… ………………………………………………………… 

         Ing. Tomáš Mach, Ph.D.  Mgr. Luboš Rambousek 
    starosta města Nymburk         jednatel LKA s.r.o. 


